
 

 Σελίδα 1 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

 

   

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Ερμού 21 (3ος Όροφος)  

Ταχ. Κώδικας: 22132,Τρίπολη 

Πληροφορίες: κ. Καμπισιούλης Παναγιώτης 

Τηλέφωνο: 2710 222881-2 

Fax: 2710 222967 

Email:  info@arkadia2020.gr 

  

Τρίπολη, 09/10/2020 

Α.Π.:  2300 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θέμα: Έγκριση (6η – 06.10.2020)  της ένταξης εγγεγραμμένων μέχρι 06-10-2020 στον 

Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), 

όπως ισχύει. 

2. To Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 

της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Την με αριθ. C(2014) 10166/18−12−2014 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για 

την έγκριση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Πελοπόννησος- CCI 

2014GR16M2OP008» του ΕΣΠΑ 2014−2020, όπως τροποποιήθηκε με την C(2018) 

8826/12−12−2018 απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 

mailto:info@arkadia2020.gr
ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 2 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

4. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ 1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.18) 

Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) 

υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 

81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 

νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-

2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”». 

5. Το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου για τα Ε.Π. του ΕΣΠΑ 2014-2020, όπως 

αναρτήθηκε στην επιχειρησιακή πλατφόρμα «ΔΙΑΥΛΟΣ» και ισχύει. 

6. Την ΚΥΑ 134453/23-12-2015 (ΦΕΚ 2857 Β΄/28-12-2015) «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές 

των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων – ΠΔΕ (Τροποποίηση και 

αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573 Β’)». 

7. Το Ν. 4412/8-08-2016 (ΦΕΚ 147 τεύχος Α΄ «Δημόσιες συμβάσεις έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ». 

8. Την υπ. αριθ. 2827/07-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΣΣΥ7Λ1-3ΧΠ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου με την οποία εγκρίθηκε η Στρατηγική Τοπικής Ανάπτυξης με 

Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων του φορέα «ΤΑΠΤοΚ Αρκαδία 2020 ΑΜΚΕ» με 

τίτλο «Στρατηγική και Σχέδιο Δράσης ΤΑΠΤοΚ/CLLD “Αρκαδία 2020”», η οποία 

συγχρηματοδοτείται από το ΕΤΠΑ και το ΕΚΤ στο πλαίσιο του ΕΠ «Πελοπόννησος» 

2014-2020. 

9. Την υπ. αριθ. 3361/27-12-2017 (ΑΔΑ: 612Π7Λ1-Ξ5Θ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου με την οποία ορίσθηκε η Ομάδα Τοπική Δράσης (ΟΤΔ) «ΤΑΠΤοΚ 

ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» ως Ενδιάμεσος Φορέας του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος» 2014-2020 και η ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις 

Κρατικών Ενισχύσεων και για Πράξεις πλην Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της 

εγκεκριμένης Στρατηγικής ΤΑΠΤοΚ του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Πελοπόννησος» 2014-2020 και σύμφωνα με το παράρτημα II αυτής.  

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 3 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

10. Τα εγκεκριμένα περιγράμματα θέσεων εργασίας του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 

ΑΜΚΕ» του Ε.Π. «Πελοπόννησος» 2014-2020, όπως αυτά τροποποιήθηκαν στην υπ’ 

αριθ. 25/2019 συνεδρίαση της 29ης-08-2019 του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Εταιρείας/αριθμός θέματος 4, και ισχύουν. 

11. Tο εγκεκριμένο οργανόγραμμα του ΕΦΔ «ΤΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ» όπως αυτό 

τροποποιήθηκε με το απόσπασμα του πρακτικού 17/2020 της συνεδρίασης της 08ης-

10-2020 του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας/αριθμός θέματος 1, και ισχύει. 

12. Τον εγκεκριμένο Κανονισμό Λειτουργίας της «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020», όπως τροποποιήθηκε 

στην υπ’ αριθ. 6/2020 της συνεδρίασης της 6ης-04-2020 του Διοικητικού Συμβουλίου 

της Εταιρείας/αριθμός θέματος 1, και ισχύει.  

13. Το τροποποιημένο καταστατικό της ΄ΑΡΚΑΔΙΑ 2020΄ σύμφωνα με την απόφαση της 

από 09-07-2020 Έκτακτης Γενικής Συνέλευσης των Εταίρων της Εταιρείας (υπ’ αριθ. 

1/2020 πρακτικό/θέμα 1).  

14. Την από 03-05-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο 

Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή 

Νομικών Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 

2020» 

15. Την υπ’ αριθ. 175/24-07-2018 (ΑΔΑ:Ξ0ΔΥ46ΜΩΑ0-Ν7Χ) Απόφαση 1ης Τροποποίησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

16. Την υπ’ αριθ. 561/09-01-2019 (ΑΔΑ:Ψ0ΧΖ46ΜΩΑ0-ΔΑΤ) Απόφαση 2ης Τροποποίησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης ενδιαφέροντος για ένταξη στο Μητρώο Συνεργατών του 

Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών 

Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

17. Την υπ’ αριθ. 1978/17-06-2020 (ΑΔΑ: 6Γ3Ν46ΜΩΑ0-ΚΤΠ) Τροποποίηση της 

Απόφασης σύστασης Επιτροπής αξιολόγησης για την ένταξη και κατάταξη στο 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 4 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και 

προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής 

Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» 

18. Τo υπ’ αριθ. πρωτ. 1768/06-10-2020 διαβιβαστικό του Πρακτικού Αξιολόγησης της 

Επιτροπής αξιολόγησης για εγγραφή στο Μητρώο Συνεργατών του Καταλόγου 

δυνητικών παρόχων υπηρεσιών και προμηθευτών Φυσικών ή Νομικών Προσώπων, 

της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» και τους 

συνημμένους καταλόγους αυτού. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την έγκριση (6η – 06.10.2020)  της ένταξης στον Κατάλογο των ενδιαφερομένων φυσικών 

– νομικών προσώπων, που υπέβαλλαν τις αιτήσεις τους μέχρι την 6η.10.2020, σύμφωνα 

με τον επισυναπτόμενο πίνακα, στις παρακάτω κατηγορίες ενεργειών: 

Α ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Α1 Ανάπτυξη, εγκατάσταση, υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Α2 Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών – Διενέργεια Ερευνών 

Α3 Υπηρεσίες Συμβούλων 

Α3.1. Σύμβουλοι 

Α4 Πληροφόρηση και Επικοινωνία  

Α5 Αξιολόγηση  

Α6 Έλεγχοι  

Β  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ 

Β1 Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων – συσκέψεων 

Β2 Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 5 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

  
 

Β3 Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε Ημερίδες Συνέδρια ή Fora. 

Υπηρεσίες κατάρτισης του προσωπικού της Αστικής Μη Κερδοσκοπικής Εταιρείας 

ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» σε αντικείμενα της αρμοδιότητάς της 

Β4 Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτερικού, Εξωτερικού 

Συνημμένα: Κατάλογος προμηθευτών/παρεχόντων υπηρεσίες  της Αστικής Μη 

Κερδοσκοπικής Εταιρείας ΤΑΠΤοΚ «ΑΡΚΑΔΙΑ 2020» (5ος – 12-06-2020) 

ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΤΑΠΤΟΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020-Αστική Μη Κερδοσκοπική Εταιρεία 

Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

 

 

ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

Εσωτερική Διανομή  

-     Προϊστ. Υπηρεσίας και Μονάδων 

-     Μέλη Επιτροπής Αξιολ. Καταλόγου    

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 6 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 7 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 8 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 9 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 10 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 11 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9



 

 Σελίδα 12 από 12 
 
 
 
 

Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 
 

 

ΑΔΑ: 604446ΜΩΑ0-3Θ9


		2020-10-09T11:47:06+0300
	Athens




